MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ

PARECER 14/2021 - JAT-CA/JAT-DAA/CP-JATAI/IFG

O Departamento de Áreas Acadêmicas do IFG - Câmpus Jataí torna público o Resultado Final do Exame de Proficiência 2021-2 do Edital
IFG/Jataí nº 02, de 14 de setembro de 2021.

Discente Disciplina Curso Resultado

Débora Rodrigues do Prado
Matos

Língua Portuguesa

Engenharia Civil

Desclassificada, cf. o
item 4.1 do Edital

Probabilidade e
Estatística

Desclassificada, cf. o
item 4.1 do Edital

Jornada Rocha Souza
Instalações
Elétricas I

Engenharia Civil 8,0 - Aprovada

(assinado eletronicamente)

TIAGO ROMEIRO DE JESUS
Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas - Câmpus Jataí

Portaria n.º 182 de 01 de fevereiro de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Romeiro de Jesus, CHEFE - CD4 - JAT-DAA, em 29/09/2021 15:45:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

204791

12f93dbd82

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua Maria Vieira Cunha, nº 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3605-0821 (ramal: 821)

	Documento assinado eletronicamente por: